
INFO
3/2021

 www.alcaplast.cz 

VYKLÁPĚCÍ TLAČÍTKO
INOVOVANÝ PRODUKT ZA STEJNOU CENU

 NOVÁ GENERACE 

PŘEDSTĚNOVÝCH 

INSTALAČNÍCH SYSTÉMŮ

 PLASTOVÉ ŽLABY KE STĚNĚ



INFO 3/2021

2 OBSAH 

INOVACE PŘEDSTĚNOVÝCH INSTALAČNÍCH SYSTÉMŮ ALCA  . . . . . . . . . . . . . . . . 3

INOVACE WC SYSTÉMŮ SLIM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

VYKLÁPĚCÍ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

DÁVKOVAČ WC TABLET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

NOVÝ DESIGN OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA TURN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

ANTIBAKTERIÁLNÍ TLAČÍTKO FUN-BLACK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

PLASTOVÝ ŽLAB KE STĚNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

DŘEZOVÝ SIFON A80DN32  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

SÍTKA PRO ZACHYTÁVÁNÍ NEČISTOT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

CENÍK NOVINEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24



INOVACE PŘEDSTĚNOVÝCH INSTALAČNÍCH SYSTÉMŮ

Představujeme inovovanou generaci předstěnových instalačních systémů, které kromě řady novinek pro zrychlení instalace nabízí i zvýšení 

uživatelského komfortu pro uživatele. Bezkonkurenční záruka 15 let a široký výběr tlačítek jsou samozřejmostí.

Kódy zůstávají stejné.

INFO 3/2021

 INOVACE 
N

O
VÝ NAPOUŠTĚCÍVENTIL

D
Á

VK
O

VAČ WC TABLET UVN
ITŘ

stra
na

12

3

VÍCE V INFO 1/2021

https://data.alcaplast.cz/info/2021/01/cz_INFO_1_2021.pdf


INFO 3/2021

4 INOVACE 

INOVACE PŘEDSTĚNOVÝCH INSTALAČNÍCH SYSTÉMŮ

FIXAČNÍ OTVORY

Univerzální 

možnosti instalace

Pomocí otvorů v rámu lze snadno upevnit 

instalační systém do sádrokartonové 

konstrukce, obytných buněk a dřevostaveb. 

 Vyrobeno v České republice

 Bezkonkurenční záruka na trhu 15 let

 Dostupnost náhradních dílů 25 let

 100% kompatibilita se všemi tlačítky ALCA

NOVÉ ZÁVĚSY NÁDRŽKY 

S DVOUKOMPONENTNÍ IZOLACÍ

Protihlukové řešení/izolace

Díky dvoukomponentnímu materiálu 

dochází k odizolování přenosu vibrací 

z budovy mezi nádržkou a rámem.

Pohodlná montáž

Vyklopení nádržky dopředu usnadní 

instalaci do sádrokartonové konstrukce, 

mobilních obytných buněk a dřevostaveb.

SOUPRAVA 

PRO UPEVNĚNÍ DO STĚNY 

EASY LOCK

Rychlejší a jednodušší instalace

Nové konstrukční řešení umožnuje 

jednoduché uchycení rámu ke zdi za 

poloviční dobu.

Přesné nastavení

Možnost dodatečného nastavení 

optimální polohy z přední části rámu 

pomocí imbusového klíče.

INOVACE UCHYCENÍ 

ROHÁČKU V NÁDRŽCE

Snadnější a rychlejší montáž na 

vodovodní řad

Inovovaná nádržka s novým jednodílným 

rohovým ventilem Schell.

ZÁVITOVÉ TYČE S DRÁŽKOU

Pohodlnější instalace WC mísy

Závitové tyče nově obsahují drážku 

pro rychlejší montáž.

DÁVKOVAČ WC TABLET

Dokonalá hygiena WC mísy

Diskrétní hygienické řešeni pro všechny typy 

keramických WC mís. Ideální také pro WC mísy 

bez oplachového okruhu.

100% kompatibilita

Je kompatibilní se všemi standardními WC 

systémy ALCA (mimo Slim a WOOD),  včetně 

starších již zabudovaných typů.

NOVÝ SPOLEHLIVÝ 

NAPOUŠTĚCÍ VENTIL

Tichý, rychlý, výjimečně 

odolný

Speciálně vyvinutý pro tlakový 

rozsah 0,05–1,6 MPa (0,5–16 bar). Výjimečně 

odolný proti nečistotám obsaženým ve vodě. 



INFO 3/2021

5 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM112   Basicmodul 
 WC nádrž pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1050×480×140   mm 

EAN  8595580550493 

 3 518   Kč 

 INOVACE 

 AM100/1000   Alcamodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1045×140×475   mm 

EAN  8595580550448 

 4 499   Kč 

 INOVACE 

 AM100/850   Alcamodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1045×140×475   mm 

EAN  8595580550455 

 5 013   Kč 

 INOVACE 

 AM115/1000   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1045×140×475   mm 

EAN  8595580550509 

 4 499   Kč 

 INOVACE 

 AM101/1120   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580549398 

 6 091   Kč 

 INOVACE 

 AM101/1120F   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580572709 

 6 701   Kč 

 NOVINKA 

 AM101/1000   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580549961 

 6 808   Kč 

 INOVACE 

 AM101/850   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580549978 

 6 808   Kč 

 INOVACE 

 AM102/1120   Jádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (především při rekonstrukci bytových 

jader) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580550004 

 6 281   Kč 

 INOVACE 



INFO 3/2021

6 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM102/1000   Jádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (především při rekonstrukci bytových 

jader) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580550660 

 6 978   Kč 

 INOVACE 

 AM102/850   Jádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (především při rekonstrukci bytových 

jader) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580550677 

 6 978   Kč 

 INOVACE 

 AM116/1120   Solomodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do prostoru) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×220×525   mm 

EAN  8595580550516 

 8 160   Kč 

 INOVACE 

 AM100/1000E   Alcamodul 
 Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro 

zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1045×140×475   mm 

EAN  8595580550554 

 4 499   Kč 

 INOVACE 

 AM115/1000E   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro 

zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1045×140×475   mm 

EAN  8595580550547 

 4 499   Kč 

 INOVACE 

 AM101/1120E   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro 

suchou instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580549992 

 6 091   Kč 

 INOVACE 

 AM102/1120E    Jádromodul 
 Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro 

suchou instalaci (především při rekonstrukci 

bytových jader) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580550530 

 6 281   Kč 

 INOVACE 

 AM115/1000V   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém s odvětráváním 

pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1045×140×475   mm 

EAN  8595580550653 

 4 774   Kč 

 INOVACE 

 AM101/1120V   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém s odvětráváním 

pro suchou instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580550615 

 6 401   Kč 

 INOVACE 



INFO 3/2021

7

WOOD

WOOD WOOD

 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM102/1120V   Jádromodul 
 Předstěnový instalační systém s odvětráváním 

pro suchou instalaci (především při rekonstrukci 

bytových jader) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580550639 

 6 603   Kč 

 INOVACE 

 AM119/1000   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

s ovládáním shora nebo zepředu 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1040×465×180   mm 

EAN  8595580559847 

 6 199   Kč 

 INOVACE 

 AM119/850   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

s ovládáním shora nebo zepředu 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1040×465×180   mm 

EAN  8595580563387 

 6 199   Kč 

 INOVACE 

 AM118/1000   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) s ovládáním shora 

nebo zepředu 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  998×526×178   mm 

EAN  8595580559823 

 8 508   Kč 

 INOVACE 

 AM118/850   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) s ovládáním shora 

nebo zepředu 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  998×526×178   mm 

EAN  8595580559830 

 8 508   Kč 

 INOVACE 

 AM112W   Basicmodul 
 WC nádrž pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1050×480×140   mm 

EAN  8595580564063 

 4 085   Kč 

 INOVACE 

 AM101/1120W   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580564025 

 6 658   Kč 

 INOVACE 

 AM101/850W   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

EAN  8595580565015 

 7 375   Kč 

 INOVACE 

 AM101/1500L   Medic Assistant 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci, výškově stavitelný – pro osoby se 

sníženou hybností 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1686×835×654   mm 

EAN  8595580554828 

 INOVACE 

cena na 

vyžádání



INFO 3/2021

8 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM101/1300H   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) – pro osoby se 

sníženou hybností 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×145×520   mm 

EAN  8595580553920 

 9 510   Kč 

 INOVACE 

 AM116/1300H   Solomodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do prostoru) – pro osoby se sníženou 

hybností 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1010×1285×210   mm 

EAN  8595580550585 

 12 680  

 Kč 

 INOVACE 

 AM1112   Basicmodul Slim 
 WC nádrž pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  965×515×110   mm 

EAN  8595580550981 

 3 518   Kč 

 INOVACE 

 AM1115/1000   Renovmodul Slim 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1086×528×145   mm 

EAN  8595580551292 

 4 499   Kč 

 INOVACE 

 AM1101/1200   Sádromodul Slim 
 Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1210×140×590   mm 

EAN  8595580551384 

 6 091   Kč 

 INOVACE 

nové Slim 

koleno 

odpadu

nové Slim 

koleno 

odpadu



SLIM
SLIM

H = 83 mm

SLIM

STANDARD

H = 125 mm

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM1101/1200   Sádromodul Slim 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu) 

 AM1115/1000   Renovmodul Slim 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1210×140×590   mm 

EAN  8595580551384 

 Množství (balení)  1   ks 

 Rozměr (kus)  1086×528×145   mm 

EAN  8595580551292 

 6 091   Kč 

 INOVACE 

 4 499   Kč 

 INOVACE 

INOVACE WC SYSTÉMŮ SLIM

Nové prostorově úsporné koleno 

pro rychlejší napojení na odpad

Moduly SLIM jsou plnohodnotné 

WC systémy. Prostorová úspora je 

dosažena díky novému odpadnímu 

kolenu, které zaručuje nejnižší možnou 

stavební hloubku. Nové konstrukční 

řešení současně umožní rychlejší 

napojení na odpad.

Brzdy kotvicích nohou 

pro jednodušší instalaci 

AM1101/1200

Rám WC systému SLIM prošel celkovou 

inovací. Nově obsahuje brzdy 

kotvicích noh pro rychlejší nastavení 

požadované výšky. 

nové Slim 

koleno 

odpadu

nové Slim 

koleno 

odpadu

INFO 3/2021

9 INOVACE 



10

INFO 3/2021

10

INININININFOFOFOFOO 33333/2/2/2/2/2020202020211111INFO 3/2021

10 NOVINKA 

Pro pohodlnější doplňování WC tablet jsou vybraná tlačítka nově vybavena systémem vyklápění. Ten umožňuje tlačítko 

jednoduše odklopit bez použití jakéhokoliv nářadí, vhodit tabletu do dávkovače tablet a tlačítko nasadit zpět. Dávkovač 

WC tablet lze samozřejmě používat také s ostatními tlačítky, a to i staršími typy.

 Snadné sejmutí tlačítka

 Kompatibilní se všemi WC moduly ALCA včetně starších typů

 V kombinaci s dávkovačem WC tablet zajišťuje hygienické řešení

 Dávkovač WC tablet od roku 2021 součástí všech WC modulů ALCA (kromě systémů Slim a Wood)

VYKLÁPĚCÍ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA PRO SNADNÉ 

VHAZOVÁNÍ WC TABLET

VYKLÁPĚCÍ MECHANISMUS 

V CENĚ OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA



11

INFO 3/2021

N
EW

 D
ESIG

N

 NOVINKA 

 FUN-INOX 

 Nerez-polomat 

 FUN-ANTIC 

 Bronz-antic 

 AIR 

 Alunox-mat 

 FUN-BLACK 

 Nerez-černá mat 

 FUN 

 Alunox-mat 

 FUN-BRASS 

 Mosaz 

 TURN 

 Alunox-mat 

 FUN-WHITE 

 Nerez-bílá lesk 

 FUN-G-B 

 GOLD-kartáčovaný mat 

 FUN-GM-B 

 GUN METAL-kartáčovaný mat 

 FUN-RG-B 

 RED GOLD-kartáčovaný mat 

 FUN-N-B 

 NICKEL-kartáčovaný mat 

 FUN-G-P 

 GOLD-lesk 

 FUN-GM-P 

 GUN METAL-lesk 

 FUN-RG-P 

 RED GOLD-lesk 

 FUN-N-P 

 NICKEL-lesk 

N
EW

 D
ESIG

N

 TURN-INOX 

 Nerez-polomat 

 PŘEHLED VYKLÁPĚCÍCH OVLÁDACÍCH TLAČÍTEK FLAT

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA INDIVIDUAL



12

INFO 3/2021

 NOVINKA 

 P169 
 Sada pro vhazování WC tablet 

 Množství (balení)  24   ks 

 Rozměr (kus)  220×120×120   mm 

EAN  8595580568405 

 879   Kč 

 NOVINKA 

 Součástí každého inovovaného WC systému ALCA *

 Diskrétní osvěžovač toalety    

 Hygienická čistota WC mísy – ideální řešení 

 pro rimfl ow WC mísy

 Jednoduchá obsluha

 Vhodný pro všechny typy WC tablet do nádržek

 Kompatibilní se všemi předstěnovými instalačními  

 systémy ALCA vč. starších typů *

* kromě systémů Slim a WOOD

SAMOSTATNÝ DÁVKOVAČ PRO STARŠÍ 

WC SYSTÉMY
Dávkovač WC tablet lze doplnit i do starších již 

zabudovaných typů WC systémů ALCA (kromě systémů 

Slim a WOOD) pod označením P169.

SOUČÁST INOVOVANÝCH 

WC SYSTÉMŮ 
Dávkovač WC tablet je součástí všech inovovaných 

WC systémů ALCA (kromě systémů Slim a WOOD) a je 

zahrnut v ceně.

DÁVKOVAČ PRO VHAZOVÁNÍ WC TABLET



13

INFO 3/2021

13 NOVINKA 

DOKONALÁ HYGIENA WC MÍSY A NÁDRŽKY

Kombinace vyklápěcího ovládacího tlačítka s dávkovačem WC tablet tvoří systém, který vám umožní 

permanentně udržovat dokonalou hygienu WC mísy a současně i nádržky. 

Vaše toaleta již nebude potřebovat tradiční osvěžovače v plastovém závěsu na WC mísu. Nabízíme 

pohodlné řešení, kterým dosáhnete skvělých výsledků a současně ušetříte čas.

Tableta se díky umístění v dávkovači rozpouští postupně a s každým spláchnutím zajišťuje

hygienickou čistotu WC mísy a provoní toaletu. Univerzální řešení je určené pro různé typy WC tablet

a lze ho vložit i do starších již zabudovaných WC systémů.

DÁVKOVAČ 

PRO VHAZOVÁNÍ WC TABLET

VYKLÁPĚCÍ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 

PRO SNADNÉ VHAZOVÁNÍ WC TABLET

+



INFO 3/2021

14

N
EW

 D
ESIG

N

 INOVACE 

NOVÝ DESIGN OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA TURN

Designová ikona se může zdát nedotknutelná. Ale my jsme přesvědčeni, že jsme nalezli způsob, jak ji učinit ještě funkčnější a elegantnější.

OLD NEW



INFO 3/2021

15 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 TURN 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat 

 TURN-INOX 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-polomat 

 Množství (balení)  10   ks 

 Rozměr (kus)  255×85×175   mm 

EAN  8595580523527 

 Množství (balení)  10   ks 

 Rozměr (kus)  255×85×175   mm 

EAN  8595580531225 

 3 350   Kč 

 NOVINKA 

 4 068   Kč 

 NOVINKA 



16

INFO 3/2021

WE

16

INFO 3/2021

ANTI
BACTERIAL

 NOVINKA 

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO FUNBLACK

V PROVEDENÍ NEREZ ČERNÁMAT

 Antibakteriální úprava

 Světový design, 

minimalistický vzhled 

 Anti-fi ngerprint – 

ochranná vrstva proti 

otiskům prstů

 Ultratenké, vystupuje 

pouze 5 mm nad obklad

 Vyklápěcí mechanismus



17

INFO 3/2021

ANTI
BACTERIAL

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 FUN-BLACK 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-černá mat 

 Množství (balení)  10   ks 

 Rozměr (kus)  255×85×175   mm 

EAN  8595580531195 

 5 253   Kč 

 NOVINKA 

 M778 

 Černá-mat/chrom-lesk 

 M676 

 Bílá-mat 

 M776 

 Bílá-mat/chrom-lesk 

 M678 

 Černá-mat 

 M578 

 Černá-mat 

 M278 

 Černá-mat 

 M576 

 Bílá-mat 

 FUN-BLACK 

 Nerez-černá mat 

 PŘEHLED TLAČÍTEK S ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANOU

Vybraná tlačítka v provedení černá-mat a bílá-mat mají nově antibakteriální úpravu. Horní průhledný lak obsahuje nanočástice stříbra, 

které mají antibakteriální schopnosti a brání rozšiřování nežádoucích mikroorganismů na povrchu tlačítka. V kombinaci s antibakteriálními 

WC sedátky tak můžete snáz odolávat šíření bakterií ve vaší koupelně.



INFO 3/2021

18

 N 

 OBSAH 

 PURE BLACK 

 Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat 

 M578 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat 

 APZ1BLACK 

 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, 

černá-mat 

 APZ101BLACK   Low 

 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, 

černá-mat 

 M778 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat/chrom-lesk 

 FUN-BLACK 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-černá mat 

 M278 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat 

 APZ10BLACK   Simple 

 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, 

černá-mat 

 M678 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat 

 PŘEHLED PROGRAMU ČERNÁMAT



INFO 3/2021

19

57
, 8

0,
10

0
, 1

2
0

c m

<
 5

0
  m

m
 

57
, 8

0,
10

0
, 1

2
0

c m

57
, 8

0,
10

0
, 1

2
0

c m

 OBSAH 

 A400BLACK 

 Sifon umyvadlový DN32 DESIGN, 

černá-mat 

 ARV003-BLACK 

 Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×1/2", 

černá-mat 

 A392BLACK 

 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" 

celokovová s přepadem, velká zátka 

černá-mat 

 A4320BLACK 

 Sifon umyvadlový „U“ DN32 

s převlečnou maticí 5/4", černá-

mat 

 A4000BLACK 

 Prodlužovací kus DN32, černá-mat 

 A465BLACK-50 

 Odtoková souprava CLICK/CLACK, 

černá-mat 

 ARV001-BLACK 

 Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×3/8", 

černá-mat 

 A49BLACK 

 Sifon vaničkový, černá-mat 

 A55BLACK 

 Sifon vanový automat komplet, černá-mat 

 A507BLACK 

 Sifon vanový CLICK/CLACK, černá-mat 

 A564BLACK 

 Sifon vanový automat s napouštěním 

přepadem, černá-mat 

 SNÍŽENÁ 

VÝŠKA 

 PŘEHLED PROGRAMU ČERNÁMAT



20

INFO 3/2021

APZ30 Wall
Liniový podlahový žlab plastový 

s pevným límcem ke stěně

 NOVINKA 

Tradiční plastový žlab APZ10 Simple jsme zařadili do nabídky 

také ve variantě s pevným límcem ke stěně pod označením 

APZ30 Wall. Zvolte si řešení, které bude nejlépe odpovídat 

vašim potřebám – ke stěně nebo do prostoru.

Žlab umístěný ke stěně odvede spolehlivou a diskrétní službu. 

Umožní vaší dlažbě lépe vyniknout a podtrhne tak eleganci 

sprchového koutu. Jednodušší spádování pouze jedním 

směrem je už jen bonus navíc.

Pevný vertikální izolační límec s fixní vzdáleností 16 mm od 

okraje koryta žlabu umožňuje použití obkladů o tloušťce 

6–12 mm.

PLASTOVÝ ŽLAB KE STĚNĚ APZ30 WALL



21

INFO 3/2021

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 VŠE V BALENÍ 

 Obsah balení 

   žlab 

   rošt 

   hydroizolační páska v délce žlabu 

   kombinovaná zápachová uzávěra SMART 

   kotvicí souprava (šrouby, hmoždinky) 

   kotvicí nohy 

   demontážní háček 

 APZ30   Wall 
 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s pevným límcem ke 

stěně  (650, 750, 850  mm )

 APZ30   Wall 
 Nerez-mat 

 Rošt je součástí balení 

 Množství (balení)   APZ30-750M  30   ks 

 Rozměr (kus)  865×80×145   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9727   kg 

EAN  8595580571856 

 2 761   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)   APZ30-850M  30   ks 

 Rozměr (kus)  865×80×145   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9727   kg 

EAN  8595580571849 

 2 882   Kč 

 NOVINKA 

 LET ZÁRUKA 

6

62  mm 

Ø40 | 30  l/min 

 Množství (balení)   APZ30-650M  30   ks 

 Rozměr (kus)  865×80×145   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9727   kg 

EAN  8595580571832 

 2 607   Kč 

 NOVINKA 

PLASTOVÝ ŽLAB KE STĚNĚ APZ30 WALL



22

INFO 3/2021

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A80-DN32 
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 5/4" 

 Množství (balení)  A80-DN32  15   ks 

 Rozměr (kus)  310×80×200   mm 

EAN  8595580572440 

 72   Kč 

 NOVINKA 



23

INFO 3/2021

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 P183-ND 
 Sítko (APZ2001, APZ2006) 

 Množství (balení)   1   ks 

 Rozměr (kus)  65×42×1   mm 

EAN  8595580574406 

 P184-ND 
 Sítko (APZ2012, APZ2022) 

 P185-ND 
 Sítko (A491CR, A492CR) 

 44   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)   1   ks 

 Rozměr (kus)  70×46×1   mm 

EAN  8595580574390 

 44   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)   1   ks 

 Rozměr (kus)  57×60×1   mm 

EAN  8595580574383 

 44   Kč 

 NOVINKA 

SÍTKA PRO PODLAHOVÉ ŽLABY APZ2001, APZ2006, 

APZ2012, APZ2022 A VANIČKOVÝ SIFON A491

Sítko je určeno k zachytávání nečistot ve vodě, a tím chrání zanášení odpadního potrubí.

NEW



INFO 3/2021

24 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  AM112   8595580550493   WC nádrž pro zazdívání  3 518   Kč 

  AM100/1000   8595580550448   Předstěnový instalační systém pro zazdívání  4 499   Kč 

  AM100/850   8595580550455   Předstěnový instalační systém pro zazdívání  5 013   Kč 

  AM115/1000   8595580550509   Předstěnový instalační systém pro zazdívání  4 499   Kč 

  AM101/1120   8595580549398 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 091   Kč 

  AM101/1120F   8595580572709 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 701   Kč 

  AM101/1000   8595580549961 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 808   Kč 

  AM101/850   8595580549978 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 808   Kč 

  AM102/1120   8595580550004 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při 

rekonstrukci bytových jader) 
 6 281   Kč 

  AM102/1000   8595580550660 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při 

rekonstrukci bytových jader) 
 6 978   Kč 

  AM102/850   8595580550677 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (především při 

rekonstrukci bytových jader) 
 6 978   Kč 

  AM116/1120   8595580550516   Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do prostoru)  8 160   Kč 

  AM100/1000E   8595580550554   Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro zazdívání  4 499   Kč 



INFO 3/2021

25 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  AM115/1000E   8595580550547   Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro zazdívání  4 499   Kč 

  AM101/1120E   8595580549992 
  Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 091   Kč 

  AM102/1120E   8595580550530 
  Předstěnový instalační systém ECOLOGY pro suchou instalaci 

(především při rekonstrukci bytových jader) 
 6 281   Kč 

  AM115/1000V   8595580550653   Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro zazdívání  4 774   Kč 

  AM101/1120V   8595580550615 
  Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu) 
 6 401   Kč 

  AM102/1120V   8595580550639 
  Předstěnový instalační systém s odvětráváním pro suchou 

instalaci (především při rekonstrukci bytových jader) 
 6 603   Kč 

  AM119/1000   8595580559847 
  Předstěnový instalační systém pro zazdívání s ovládáním shora 

nebo zepředu 
 6 199   Kč 

  AM119/850   8595580563387 
  Předstěnový instalační systém pro zazdívání s ovládáním shora 

nebo zepředu 
 6 199   Kč 

  AM118/1000   8595580559823 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) s ovládáním shora nebo zepředu 
 8 508   Kč 

  AM118/850   8595580559830 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) s ovládáním shora nebo zepředu 
 8 508   Kč 

  AM112W   8595580564063   WC nádrž pro zazdívání  4 085   Kč 

  AM101/1120W   8595580564025 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 658   Kč 

  AM101/850W   8595580565015 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 7 375   Kč 



INFO 3/2021

26 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  AM101/1500L   8595580554828 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci, výškově 

stavitelný – pro osoby se sníženou hybností 
cena na vyžádání

  AM101/1300H   8595580553920 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) – pro osoby se sníženou hybností 
 9 510   Kč 

  AM116/1300H   8595580550585 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do prostoru) – 

pro osoby se sníženou hybností 
 12 680   Kč 

  AM1112   8595580550981   WC nádrž pro zazdívání  3 518   Kč 

  AM1115/1000   8595580551292   Předstěnový instalační systém pro zazdívání  4 499   Kč 

  AM1101/1200   8595580551384 
  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 
 6 091   Kč 

  P169   8595580568405   Sada pro vhazování WC tablet  879   Kč 

  TURN   8595580523527   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat  3 350   Kč 

  TURN-INOX   8595580531225 
  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-

polomat 
 4 068   Kč 

  FUN-BLACK   8595580531195 
  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, nerez-

černá mat 
 5 253   Kč 

  APZ30-650M   8595580571832 
  Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s pevným límcem 

ke stěně 
 2 607   Kč 

  APZ30-750M   8595580571856 
  Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s pevným límcem 

ke stěně 
 2 761   Kč 

  APZ30-850M   8595580571849 
  Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s pevným límcem 

ke stěně 
 2 882   Kč 



INFO 3/2021

27 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  A80-DN32 

 

  8595580572440   Sifon trubkový s převlečnou maticí 5/4"  72   Kč 

  P183-ND 

 

  8595580574406   Sítko (APZ2001, APZ2006)  44   Kč 

  P184-ND 

 

  8595580574390   Sítko (APZ2012, APZ2022)  44   Kč 

  P185-ND 

 

  8595580574383   Sítko (A491CR, A492CR)  44   Kč 



Tým specialistů fi rmy Alcaplast je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků.

Český výrobce

ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 041 – export 

fax: +420 519 821 085

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká 209, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


